(turpmāk – darbi) Līgumā noteiktajos apjomos un termiņos saskaņā noteikumiem Nr. 51. 

1.2. Līguma 1.1. apakšpunktā noteiktā nacionālā meža monitoringa darbu apraksts noteikts šī 

Līguma 1. pielikumā. 

2. NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. Kopējā līguma summa atbilstoši 2026. gada izdevumu tāmei (2. pielikums) ir 

649 252 euro (seši simti četrdesmit deviņi tūkstoši divi simti piecdesmit divi euro un 00 

centi). 

2.2. MINISTRIJA Līguma summas izmaksu veic no MINISTRIJAS budžeta 24.02.00. 

apakšprogrammas “Meža resursu ilgtspējības saglabāšana” līdzekļiem, atbilstoši 

noteiktajai maksājuma kārtībai dalījumā pa ceturkšņiem (4. pielikums) un ne vēlāk kā 10